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Podczas budowania rurociągów, aparatów i zbiorników oprócz metody spawa-
nia ręcznego TIG i spawania TIG drutem zimnym coraz częściej stosuje się 
procesy spawania MAG. Ta technologia łączenia ma wiele zalet i umożliwia 
szczególnie efektywne spawanie w trudnych pozycjach. Wybierając właściwe 
systemy spawania, firma może dodatkowo zoptymalizować rezultaty i znacz-
nie zaoszczędzić czas i pieniądze.

WYMÓG

Firma Hanser Gastechnik GmbH z siedzibą w miejscowości Kramsach jest specjalistą w dziedzinie instalacji oleju i 
gazu technicznego oraz technologii grzewczej i sanitarnej. Tę rodzinną firmę założył w 1991 roku Bernhard Hanser, 
obecnie prowadzi ją jego syn — Roland Hanser. Firma zatrudnia 18 osób.

Hanser Gastechnik GmbH, Austria

Roland Hanser, 
dyrektor działu instalacji Hanser 

Gastechnik GmbH:

„Większość naszych klientów, 
którzy po raz pierwszy zobaczyli 

spoiny wykonane metodą MAG, 
osłupiała z podziwu. Widząc, jak 
wyglądają, nie mogli uwierzyć, że 

nie powstały metodą spawania 
automatycznego, ale ręcznie w 

osłonie gazu ochronnego”.

REFERENCJA TPS/i

TEChNoloGiA SPAWAlNiCzA FiRMY FRoNiuS zWiękSzA 
RENToWNość FiRMY GASTEChNik
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DZIAŁAMY W TRZECH DZIEDZINACH, LECZ MAMY JEDNĄ PASJĘ: PRZESUWAMY GRANICE MOŻLIWOŚCI.
/ Nieważne, czy chodzi o spawalnictwo, fotowoltaikę, czy technologię ładowania akumulatorów — nasz cel jest jasno określony: być liderem w 
dziedzinie innowacyjności. Razem z 3,700 pracownikami na całym świecie przesuwamy granice możliwości, czego dowodem jest ponad 800 
przyznanych patentów. Tam, gdzie inni stawiają małe kroki, my wykonujemy skoki w rozwoju. Jak zawsze. Odpowiedzialne obchodzenie się z naszymi 
zasobami jest podstawą działalności naszej firmy.

Dalsze informacje na temat wszystkich produktów firmy Fronius oraz naszych partnerów handlowych i przedstawicieli można uzyskać na stronie internetowej www.fronius.com
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Firma Hanser Gastechnik GmbH stawia na nowoczesne źródła prądu spawalni-
czego MIG/MAG TPS/i w produkcji rozwiązań specjalnych i seryjnych. Przy 
znacznie większej prędkości spawania, w porównaniu z metodą spawania TIG, 
można spawać szczególnie ekonomicznie i energooszczędnie, uzyskując optymal-
ny wygląd spoiny. Indywidualne warianty charakterystyk dostosowane do typo-
wych przypadków zastosowania, takie jak LSC Root (Low Spatter Control Root), 
pomagają w znalezieniu właściwych parametrów. Firma Fronius gwarantuje tak-
że szybkie zaopatrzenie w części zamienne i wspiera firmę Hanser Gastechnik 
swoim bogatym know-how podczas wkraczania na pola nowych zastosowań.

RozWiĄzANiE
Roland Hanser, 

dyrektor działu instalacji Hanser 
Gastechnik GmbH:

„Dla nas firma Fronius jest i 
pozostanie właściwym partnerem 

w dziedzinie spawalnictwa. 
Wspólnie możemy stale zwiększać 
rentowność i rozszerzać know-how 
naszej firmy. Dzięki temu jesteśmy 

odpowiednio wyposażeni do 
bieżących, a także nowych 

obszarów działania”.

Fronius International GmbH, Froniusplatz 1, 4600 Wels, Austria, Telephone +437242 241-0, Fax +437242 241-953940, sales@fronius.com, www.fronius.com
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